UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4150/SGDĐT-GDTrH Bình Phước, ngày 07 tháng 12 năm 2023

V/v thông báo số lượng, danh sách

học viên các lớp bồi dưỡng CBQL,

GV cấp THCS, THPT đại trà thực

hiện Chương trình GDPT 2018

năm 2023 mô đun 4, 5, 9 đã điều

chỉnh, b  sung  l n 2)

Kính gửi:

- Trường Cao đẳng Bình Phước;

- Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su;
- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THPT, THCS&THPT;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;
- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Ngày 11/7/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo  GDĐT) đã ban hành Kế hoạch số

2204/KH-SGDĐT về việc bồi dưỡng cán bộ quản lí, giáo viên cấp THCS, THPT đại

trà thực hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023 mô đun 4, 5, 9;

Ngày 19/7/2023, Sở GDĐT đã ban hành Công văn số 2317/SGDĐT-GDTrH

về việc thông báo số lượng, danh sách học viên các lớp bồi dưỡng CBQL, GV cấp

THCS, THPT đại trà thực hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023 mô đun 4, 5, 9

đã điều chỉnh, b  sung;

Ngày 26/9/2023, Sở GDĐT đã ban hành Công văn số 3203/SGDĐT-GDTrH

về việc xác nhận danh sách CBQL, GV cấp THCS, THPT tham gia bồi dưỡng đại

trà thực hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023 - mô đun 4, 5, 9;

Khi gửi danh sách xác nhận CBQL, GV tham gia bồi dưỡng đại trà mô đun 4,

5, 9 về Sở GDĐT, c   há nhiều đơn vị tiếp tục xin điều chỉnh, b  sung danh sách

tham dự các lớp bồi dưỡng  do c  CBQL, GV nghỉ hưu, nghỉ việc, chuy n trường,

mới tuy n dụng...).

Trên cơ sở  iến nghị c a các đơn vị, đồng thời đ  c  số liệu chính xác phục

vụ việc dự toán  inh phí bồi dưỡng, Sở GDĐT tiếp tục t ng hợp, rà soát, điều chỉnh,

b  sung danh sách học viên các lớp.

Nay Sở GDĐT thông báo số lượng, danh sách học viên các lớp bồi dưỡng

CBQL, GV cấp THCS, THPT đại trà thực hiện Chương trình GDPT 2018 năm 2023

mô đun 4, 5, 9 đã được điều chỉnh, b  sung  l n 2) như sau:

1. Số l p  số CBQL, GV cấp THCS, THPT tham gia bồi dưỡng môn dạy

chính

T ng số 120 lớp với 5.482 CBQL, GV. Cụ th :

Cấp học

CBQL GV Tổng cộng

Số

lớp

Số học

viên
Số

lớp

Số học

viên
Số

lớp

Số học

viên

THCS 5 218 72 3.281 77 3.499

THPT 3 115 40 1.868 43 1.983

Tổng cộng 8 333 112 5.149 120 5.482

(Có thông tin chi tiết về số lớp, số học viên, danh sách học viên đã được điều

chỉnh, bổ sung tại Phụ lục 1, 2, 3, 4, 5 đính kèm).

*        : Các CB, GV mới được b  sung tham dự các lớp bồi dưỡng được

gia hạn thời gian bồi dưỡng mô đun 4, 5, 9 và các mô đun b  sung đến ngày

20/01/2024.

2. Số l p  số C     GV  h   gi  bồi dưỡng   n dạy  i   nhi   Hoạ
 ộng    i nghi    hư ng nghi p  HĐTNHN      un 4

- Cấp THCS: 07 lớp với 344 học viên.

- Cấp THPT: 03 lớp với 127 học viên tham gia bồi dưỡng môn  iêm nhiệm

HĐTNHN và thêm 15 học viên tham gia bồi dưỡng môn chính HĐTNHN.

(Có danh sách học viên các môn kiêm nhiệm HĐTNHN mô đun 4 đã được

điều chỉnh, bổ sung tại Phụ lục 6a, 6b đính kèm).

Đề nghị các đơn vị thông báo đến cán bộ, giáo viên mới được b  sung trong

danh sách các lớp bồi dưỡng biết và tham gia bồi dưỡng đ y đ , đạt  ết quả tốt;

đồng thời thông báo cho CB, GV là báo cáo viên các lớp bồi dưỡng tiếp tục theo d i,

h  trợ, chấm bài cho các CB, GV mới được b  sung. Trong quá trình thực hiện, nếu

c   h   hăn, vướng m c, các đơn vị c n liên hệ trực tiếp với Sở GDĐT  qua Phòng

GDTrH, ĐT 02713.879107 - 0919793279) đ  được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơ  n ận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Viettel Bình Phước  đ  p/h);
- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T09:09:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T09:09:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T09:09:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T09:09:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!